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Wynalazek niniejszy dotyczy ubioru
damskiego, składającego się ze stanika,
spódniczki i majteczek. Ubiory takie są
znane nietylko jako bielizna, lecz także w
postaci kostjumu kąpielowego i gimnastycz¬
nego, jednakże ubiory te są niewygodne i
niehigjeniczne.

Ubiór według niniejszego wynalazku
posiada tę zaletę, że w tylnej części maj¬
teczek umieszczona jest klapa w ten spo¬
sób, że przy otwieraniu się klapy równo¬
cześnie spusizczona być może zarówno
Spódniczka, jak i majteczki. Wspólna ta
dla spódniczki i majteczek klapa jest przed¬
stawiona na ryisunku, a mianowicie fig, 1
i 2 przedstawiają ubiór w widoku zboku z
zamkniętą względnie otwartą klapą, fig. 3—
tylną stronę dbioru z zamkniętą klapą.

Ubiór według wynalazku składa się ze
stanika i połączonych z nim majteczek a,
oraz ze spódniczki d1, okrywającej maj¬
teczki. Spódniczka i majteczki są połączo¬
ne ze stanikiem zapomocą paska e. W tyl¬
nej połowie ubioru znajduje się klapa g
wispólna dla spódniczki a11 i dla majteczek
a, która jest przytwierdzona do paska e
odłączalnie zapomocą paska /. Klapa g
tworzy się z bocznych rozcięć c względnie
d, znajdujących się po obydwóch stronach
tylnej części ubioru w majteczkach a i w
spódniczce cf. Klapę tę, składającą się z
dwóch klap, można łatwo otworzyć i za¬
mknąć. Część stanika pokrywająca plecy
jest zaopatrzona korzystnie w przedłuże¬
nie b, oznaczone na rysunku linją przery¬
waną, które zachodzi do wewnątrz majte-



czek. Ubiór ten może być wyrabiany jako
bielizna, lub -wykonany z odpowiednich
materjałów może sfenowić wierzchnie o-
dzienie (np. ubranie dziecięce, domowe, ro¬
botnicze, ogrodowe, turystyczne, gimna¬
styczne lub sportowe) albo kostjum kąpie¬
lowy i plażowy.

Zastrzeżenia patentowe,

1. Ubiór damski, składający się z maj-
teczdk i okrywającej je spódniczki, zna¬
mienny tern, że w tylnej jqgo stronie znaj¬
duje się wspólna dla spódniczki (d1) i
majteczek (a), klapa (g), która przytwier¬
dzona jest odłączalnie do paska (e) zapo-
mocą paska (i).

2. Ubiór według zastrz. 1, znamienny
tern, że w spódniczce (a!1) i majteczkach (a)
są wykonane po obydwóch stronach bocz¬
ne rozcięcia (d, c), -dzięki czemu tworzy
się klapa (g), składająca się z dwóch od¬
dzielnych Iklap, połączonych na górnym
końcu zapomocą paska ff).

3. Ubiór według zastrz, 1, 2, znamien¬
ny tern, że stanik zaopatrzony jest w prze¬
dłużenie (b) zachodzące do wewnątrz maj¬
teczek (a).

Ella Lubowski u r. Becker.
Zastępca: Inż J. Wyganowski,

rzecznik patentowy.
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